中国电机工程学会分支机构发文

                             电机核电函〔2015〕2号
2015年核电站新技术交流研讨会
征文通知
中国核电经过了收获成果及积蓄后续发展力量的2014年，2015将迎来核电核准开工小高峰。中国核电“走出去”已上升为国家战略，将逐渐在国际市场占据一席之地。
为持续交流核电站设计、建造、调试、运营及装备制造等技术与经验，推进核电站安全、经济运行，研讨自主化技术发展方向，中国电机工程学会核能发电分会拟召开“第三届核电站新技术交流研讨会”，会议由中国电力科技网承办。

现将征文事宜通知如下：
一、征文内容

1、核电技术引进、消化、吸收、再创新；
2、核电站配置研究；
3、核电站节能、节水技术；
4、核电站概率安全评价（PSA）及其应用研究；
5、数字化电站控制与集控运行技术；
6、大型铸锻件、关键设备制造和配套焊接材料国产化研究；
7、核燃料组件制造、乏燃料循环利用技术及放射性液态流
出物排放控制技术；
8、核电站工程建设安全、质量保证及调试、运行及维修；
9、核辐射监测及防护技术；
10、核电设备可靠性检测、失效分析及严重事故预判技术；
11、核电全寿命周期成本控制及寿期服务技术；
12、快堆、小堆及第四代核电站技术。
二、征文要求

论文未曾投稿或发表，内容真实、客观，文责自负；论文限4000-6000字；论文格式请登陆中国电力科技网下载。论文摘要请于6月底前提交，全文8月底前。

三、联系方式

主办单位：中国电机工程学会核能发电分会
承办单位：中国电力科技网
联系人及电话：魏毓璞18801034448、周丽18601019107
传真：4006981163转26965；邮箱：hd8856@vip.188.com
详情登陆中国电力科技网www.eptchina.cn会议专题
附件：1.论文格式

  2.会议发言回执表

  3.会议参会回执表

中国电机工程学会核能发电分会
                                 2015年2月5日
附件1

论文格式
□□□□□□报告题目□□□□
（大标题：样式为“标题1”、字体为“黑体”、字号为“二号”、段落为“段前5 磅，段后5 磅”。）
· □作者姓名□□

（作者名(标题2):仿宋_GB2312 字号为“四号” 段后5 磅。）
作者单位，地址  邮编；

（地址(样式1): 楷体_GB231字号为“五号” 段后7 磅。）
摘要：□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（摘要(样式2)  摘要两字用黑体，说明用宋体，字号为“五号”，加粗）
关键词：□□□□□；□□□□□；□□□□□（关键词(标题3)  关键词三字用黑体， 说明用宋体，加粗，字号为“小五” 段前6磅，段后10磅）
1 □一级标题□□（一级标题(标题4)：黑体(字号为“小四”) 段前3磅 段后2磅）
1.1 □二级标题□□（二级标题(标题5)：黑体 (字号为“五号”) 段前2.5磅 段后2.5磅）
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□）（正文(正文): 用宋体(字号为“五号”)，加粗，外文用Times New Roman字体）
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

中文表题

Tab

中文图题

Fig
1.2  二级标题□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□□一级标题□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□
致谢

（致谢(样式4)  致谢两字用楷体_GB231 (字号为“五号”)）
  □□□□□□□□□□□□□□□□□□□（说明用仿宋楷体_GB231 (字号为“小五”)）
参  考  文  献 （参    考    文    献(标题6)  黑体(字号为“小四”) 段前8磅  段后2磅，其四字中间空两字）
[1] 参考文献内容:参考文献正文用方正书宋简体（参考文献内容(图表目录):参考文献正文用宋体(字号为“六号”)，加粗）
[2] 参考文献内容:参考文献正文用方正书宋简体

[3] 参考文献内容:参考文献正文用方正书宋简体

收稿日期：

作者简介：

姓名（出生年-），性别，籍贯，学历，职称，研究方向
备注：页边距：上、下各3厘米，左右各2.35厘米　　页眉：1.5厘米    页脚：2厘米
附件2

2015年核电站新技术交流研讨会
发言回执表
单位名称：

	报告人

	职务/职称

	部门

	手机

	电话

	传真

	E-mail

	报告题目

	报告时间
	分钟

	报告简介

	有何建议

注：请于8月底前将此表传真至：4006981163转26965；或发至邮箱hd8856@vip.188.com
附件3

2015年核电站新技术交流研讨会

参会回执表
	序号
	姓 名
	工作单位
	职务/
职称
	电话
	传真
	手机
	电子邮件
	住房要求

	单住
	合住

	地址、邮编及其他内容：

单位公章

备注：
1、此表复印有效；请务必将各项内容填写完整并加盖单位公章。

2、回执请发至传真：4006981163转26965；或扫描发至邮箱hd8856@vip.188.com
—2—

—3—
—3—